
Regnskap 2017
Aktivitet: P731 DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN 0 Bevegelse UB

   60001      802 12.01.17  1 Fra lønn, Periode 11 Syng med oss - Birger og Finn 1000 1000

   60001     2049 12.01.17  1 Fra lønn, Periode 11 (A) 141 1141

 1200959        2 12.01.17  1 KURT HATTEN UNDERHOLDNING Julefester 5200 6341

   60002      817 10.02.17  2 Fra lønn, Periode 21 Konsert: Erling Johannesen 3500 9841

Dans på lokalet - Hagesæther og Midtun

   60002     2053 10.02.17  2 Fra lønn, Periode 21 (A) 493,5 10334,5

   30369        7 20.02.17  2 SPASERSTOKKEN FRÅ 2016 -89616,94 -79282,44

 1204488        2 17.02.17  3 SIBB JAN HELGE ALVÆR Hummer og Canary 17/2-17 3000 -76282,44

   60003      809 10.03.17  3 Fra lønn, Periode 31 7,2 -76275,24

   60003      811 10.03.17  3 Fra lønn, Periode 31 Song v/ Pernille Berg 13/1-17 1000 -75275,24

   60003      816 10.03.17  3 Fra lønn, Periode 31 42 -75233,24

   60003      817 10.03.17  3 Fra lønn, Periode 31 12 -75221,24

   60003     2077 10.03.17  3 Fra lønn, Periode 31 (A) 142,02 -75079,22

 1204480        2 14.03.17  3 TUVAS POLARITETSTERAPI OG HARD Vårkonsert Lindås bu og serv.senter 10/3-17 1500 -73579,22

 1205258        2 23.03.17  3 KRABATENE V/IRENE AHNÉLL Åh Dra te Salhus! 10/3-17 8214,2 -65365,02

 1206006        2 31.03.17  3 OFFERDAL ONSTAGE Kulturinnslag-Lindås pensj.lag 40 år 30/3-17 Westland 

Hotell 3500 -61865,02

 1206857        2 16.03.17  4 UNDERHOLDNINGSVOGNA AS Vera Lynn 24/3-17 8171 -53694,02

   60004      812 11.04.17  4 Fra lønn, Periode 41 18 -53676,02

   60004      813 11.04.17  4 Fra lønn, Periode 41 2950 -50726,02

   60004      817 11.04.17  4 Fra lønn, Periode 41 105 -50621,02

   60004      818 11.04.17  4 Fra lønn, Periode 41 30 -50591,02

   60004     2127 11.04.17  4 Fra lønn, Periode 41 (A) 418,5 -50172,52

 1208380        2 24.04.17  5 JON BACKER JOHNSEN Konsert med Duoen Skauge-Johnsen 21/4-17 5800 -44372,52

   60005      810 12.05.17  5 Fra lønn, Periode 51 7,2 -44365,32

   60005      812 12.05.17  5 Fra lønn, Periode 51 1000 -43365,32

   60005      816 12.05.17  5 Fra lønn, Periode 51 42 -43323,32

   60005      817 12.05.17  5 Fra lønn, Periode 51 12 -43311,32

Underhaldning på Ostereidet v/ Hagesæther og 

Midtun 14/2-17, Underhaldning på Knarvik 

seniorsenter v/ Erling Johannesen 31/3.17

Musikk/underhaldning på Seniorsenteret, Knarvik 

14/4-2016 v/Midttun og Hagesæther



   60005     1972 12.05.17  5 Fra lønn, Periode 51 (A) 142,02 -43169,3

 1209734        2 02.06.17  6 HORDALAND COACHING OG LEDERUTV Sommerdans med Trine og Ivan 2/6-17 4500 -38669,3

   60006      842 12.06.17  6 Fra lønn, Periode 61

Vårfest 5/5 og 15/5-17 Seniorsenteret Knarvik 

sjukeheim v/ Otto Aksnes 3500 -35169,3

   60006     2005 12.06.17  6 Fra lønn, Periode 61 (A) 493,5 -34675,8

   60007      848 12.07.17  7 Fra lønn, Periode 71 48 -34627,8

   60007      849 12.07.17  7 Fra lønn, Periode 71 Syng med oss-våren 2017 v/ Svein I. Børtveit 3000 -31627,8

   60007      854 12.07.17  7 Fra lønn, Periode 71 280 -31347,8

   60007     2043 12.07.17  7 Fra lønn, Periode 71 (A) 429,77 -30918,03

   60008      652 11.08.17  8 Fra lønn, Periode 81

Underholdning 30/5-17 v/ Erling Johannessen, Duoen 

Birger og Finn 30/5 og 23/6-17,                           Vårfest 

20/6-17  v/ Otto Aksnes 6500 -24418,03

   60008     1743 11.08.17  8 Fra lønn, Periode 81 (A) 916,5 -23501,53

 1214671        2 20.08.17  8 ROGER ANGLEVIK NONSTOP Underholdning 18/8-17 Knarvik Seniorsenter 666 -22835,53

 1220003        2 17.10.17 10 NORDHORDLAND SONG- OG MUSIKK Konsert / songstund på Ostertunet 2172,2 -20663,33

 1220004        2 18.10.17 10 KURT HATTEN UNDERHOLDNING Konsert på Seniorsenteret, Knarvik 18/10-17 2000 -18663,33

   60011      803 10.11.17 11 Fra lønn, Periode 111 7,2 -18656,13

   60011      804 10.11.17 11 Fra lønn, Periode 111 7000 -11656,13

   60011      809 10.11.17 11 Fra lønn, Periode 111 42 -11614,13

   60011     2061 10.11.17 11 Fra lønn, Periode 111 (A) 988,02 -10626,11

 1222292        2 11.11.17 11 BERGEN KULTURFORUM Seniorkoret til Bergen Kulturforum 10/11.17 3000 -7626,11

 1222458        2 17.11.17 11 SIBB JAN HELGE ALVÆR Underholdning 15/9-17/11-17 Seniorsenteret 6000 -1626,11

 1222493        2 29.11.17 11 KURT HATTEN UNDERHOLDNING Underholdning adventsfest Knarvik sjukeheim 

28/11.17 2000 373,89

 1222526        2 30.11.17 11 HORDALAND COACHING OG LEDERUTV Juledans med Ivan og Trine 24/11-17 4500 4873,89

 1223262        2 30.11.17 11 KRISTIN MINDE Høstkonsert på Såtabu dagsenter 3400 8273,89

   32791        2 07.12.17 12 DEN KULT.SPASERSTOKKEN 2017 -102000 -93726,11

 1222846        2 07.12.17 12 SULEN RAMONA Ramonas Solklang konsert 8/12-17 7000 -86726,11

   60012      837 12.12.17 12 Fra lønn, Periode 121 60 -86666,11

   60012      838 12.12.17 12 Fra lønn, Periode 121 Syng med oss hausten 2017 v/ Svein Børtveit 3400 -83266,11

   60012      841 12.12.17 12 Fra lønn, Periode 121 350 -82916,11

   60012     1939 12.12.17 12 Fra lønn, Periode 121 (A) 487,86 -82428,25

  600711        2 22.12.17 12 FAKT: 128 TUVAS POLARITETSTERA Julekonsert Lindås bu og servicesenter 18/12-17 1500 -80928,25

Underhaldning konsert og allsong på Seniorsenteret, 

Knarvik: 29/9-17 v/ Patricia Loe, 1/10-17 v/ Midtun 

og Hagesæther , 13/10-17 v/ Otto Aksnes og 27/10-17 

v/ Erling Johannesen



 1225036        2 24.12.17 12 ZIKKZAKK TEATER-OG KULTURVERKS Jul på Magdas kjøkken 6579 -74349,25

   60013      292 29.12.17 12 Fra lønn, Periode 122 18 -74331,25

   60013      293 29.12.17 12 Fra lønn, Periode 122 2650 -71681,25

   60013      294 29.12.17 12 Fra lønn, Periode 122 105 -71576,25

   60013      582 29.12.17 12 Fra lønn, Periode 122 (A) 376,2 -71200,05

   33048        8 31.12.17 12 OVERF 2018 GÅVEKONTO 71200 -0,05

T O T A L T 0 -0,05 -0,05

Underhaldning seniorsenteret v/ Otto Aksnes 15/12-

17  Julefest 28/11-17 Seniorsenteret Ostereidet v/ 

Hagesæther og Midtun 


